
parco i
dell’alta murgici

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N ? 3 del (/( ‘

REALIZZAZIONE ATTIVITÀ PREVISTE DAL PROTOCOLLO D’INTESA
OGGETTO RELATIVO AL PROGRAMMA EUROPEO LIFELONG LEARNING

ERASMUS - LIQUIDAZIONE — CUP: F91E13000210001

Si attesta la regolarità contabile del presente prowedimento e la relativa disponibilità finanziaria
sul Bilancio di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap. 4600 - UPB 1.1.1.3. del

Bilancio di Previsione 2013.

Il ResponsabileIel Servizio Finanziario

dott.ssa\MarI Rosaria Savino

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€ 1.500,00 UPB 1.1.1.3 Cap. 4600 Esercizio 2013

in base all’impegno contabile n.

________

dell’anno

___________

assunto con IJ deliberazione J determinazione n. 417 del 2012

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€

______________

UPB

_______

CalS.

__________

Esercizi’o 2011

in base all’impegno contabile n.

________

dell’anno

_________

assunto con Ì deliberazione I determinazione n. del

i



IL DIRETTORE F.F.

VISTA la determinazione dirigenziale n. 417 del 28/12/2012 con la quale è stata impegnata la

somma complessiva di € 1.500,00 IVA inclusa, sul Cap. 4600 “Spese per attività divulgative ed

educazione ambientale” del Bilancio di previsione 2012 per la realizzazione del “Programma

Europeo Lifelong/Learning Erasmus”;

VISTA la nota per l’affidamento prot. n. 4336 del 19/10/2012 con la quale l’Ente Parco ha chiesto

al “Consorzio Puglia in Masseria”, il preventivo per l’organizzazione di una degustazione in

occasione dell’evento “Welcome Day Erasmus” che si è tenuto in data 22/10/2012 presso il

palazzo DELL’Ateneo a Bari;

VISTA la nota prot. n. 4347 del 19/10/2012 con il quale il “ Consorzio Puglia in Masseria” ha

accettato la proposta di realizzare un buffet di degustazione per un numero di circa cento

persone, per un importo di € 1.500,00 IVA inclusa;

VISTO che in data 05/11/2012 il “Consorzio Puglia in Masseria” ha presentato la fattura n. 15/12

del 05/11/2012 relativa alla realizzazione di un buffet di degustazione per un numero di circa

cento persone volto alla promozione e valorizzazione dei prodotti tipici a cura delle masserie

didattiche dell’area Parco che si è tenuto in data 22/10/2012 a Bari presso il palazzo dell’Ateneo

ed ha richiesto il saldo per un importo pari a € 1.500,00 comprensivo di IVA;

CONSIDERATO che occorre procedere alla liquidazione e pagamento del contributo concesso;

PRESO ATTO che la somma di € 1.500,00 comprensiva di IVA è già stata impegnata sul Cap.

4600 “Spese per attività divulgative ed educazione ambientale” del Bilancio di previsione 2013;

VISTO il Regolamento di Amministrazione e contabilità dell’Ente che all’art. 32 disciplina la

liquidazione delle spese;

Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,

DETERMINA

DI DARE ATTO che la somma di € 1.500,00 comprensiva di IVA da liquidare e pagare con il

presente prowedimento è già stata impegnata sul Cap. 4600 “Spese per attività divulgative ed

educazione ambientale” del Bilancio di previsione 2013 — Impegno definitivo n. 633 del

28/12/2012.

DI LIQUIDARE E PAGARE al Consorzio Puglia in Masseria, con sede in Via Sardegna n.1,

Altamura (Ba), la fatt. n. 15/12 dell’ammontare complessivo di € 1.500,00 comprensiva di IVA e

che risulta regolare ai fini contributivi, come da durc agli atti dell’Ente, per la realizzazione di un

buffet di degustazione per un numero di circa cento persone volto alla promozione e

parco nazionale

dell’alta murgia

2



parco nazionale
dell’alta murgia

valorizzazione dei prodotti tipici a cura delle masserie didattiche dell’area Parco, con bonifico
bancario appoggiato do: Banca Popolare di Puglia e Basilicata
IBAN: 1T94w0538541334000000000147. CUP: F91E13000210001

DI DICHIARARE il presente prowedìmento immediatamente esecutivo, al fine di ottemperare
alle disposizioni del Decreto Legislativo n. 192/2012 e della Direttiva del Parlamento europeo e del
Consiglio del 16 febbraio 2011 (2011/7/UE) relativa alla lotta contro i ritardi di pagamento delle
transazioni commejciali. ,,‘1,

o

/ Luciana ZolI
L’istruttore

IL DIRETTORE F.F
Modesti

3



/ /

parco nazionale
dell’alta murgia

I ‘\ \ O

Il presente prowedimeno sarà pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente edli’Albp Pretorio
online dal giorno ÀL }*2. e per 15 giorni consecutivi fino al 44*y

O\’i?.

L’incricato
LO2

Registrato impegno di spesa n.

_________

al capitolo

__________

del bilancio di
previsione anno

_________

gestione residui/competenza.

Gravi na,

___________

L’incaricato

residui/eompetenza

Gravina, cji’ (,2/

Emesso mandato di pagamento n.

__________

in data O/ (l/3 /) sul capitolo

______________

del bilancio di previsione anno iQ( gestione

4


